
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 3/2020 ze dne 31.3.2020
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha – v současné situaci bylo 
jednáno po telefonu a mailu.

1 Shromáždění vlastníků, které jsme plánovali na konec května 2020, bude
s největší pravděpodobností přesunuto na podzim letošního roku. 

2 V poslední době došlo k dvěma výrazným poškozením (vypáčením) 
vchodových dveří vchodů 3107 a 3109 (nevylučujeme pokus o vloupání). Případy 
byly nahlášeny na policii a škoda bude uplatňována u pojišťovny.

3 Požádali jsme úklidovou firmu o používání většího množství dezinfekčních 
prostředků k celkovému úklidu, především k vytírání podlah. 

4 Využili jsme nabídku městské části k získání dezinfekčního prostředku 
(zdarma) pro použití ve společných prostorách domu. Dezinfekce je primárně 
určena na ruce, ale dle sdělení výrobce je možné jí otírat i dotykové plochy v 
domě (ovládání výtahu, ap). Zatím dostaneme 1 litr prostředku na jeden vchod.

5 Znovu připomínáme, že každý, kdo rekonstruuje byt, by měl mj. chránit výtah 
před znečištěním a poškozením (přikrytí podlahy a stěn např. starým kobercem, 
silnějšími papírovými kartony apod.) a každý den výtah a přízemní chodby (pokud 
jsou znečištěny) vytřít. Děkujeme.

Příští zasedání výboru se bude konat dle potřeby (až do odvolání po telefonu a
mailu). 

Všem přejeme hodně zdraví, opatrujte se a držte se. 

V Praze dne 31.3.2020
Zapsala: Dana Soukupová


